Couteau multifonctions 'Barrow’,

ID clear

baladéo Ref: ECO000172

Eléments entiérement en acier inoxydable hautement résistant (2CR13). Manche en plastique
transparent. Assemblage vissé Torx. 7 fonctions : couteau, décapsuleur, ouvre boite, tournevis
cruciforme, tournevis plat 4 mm et 2 mm, tire-bouchon avec méche 4 spirales, anneau. Livré

dans un étui gris chiné en RPET.

Les + en quelques points :

- Des éléments en acier inoxydable 2CR13 pour une excellente résistance a I'oxydation et aux
torsions.

- Assemblage vissé Torx pour réduire les frottements a I'ouverture et préserver son bon
fonctionnement dans la durée.

- Un tire-bouchon avec 4 spirales alors que la plupart des couteaux multifonctions n'en offrent
que 3.

- Des possibilités infinies de personnalisation en quadri grdce a son manche transparent.

- Présenté dans un étui de rangement en RPET (matiére recyclée) plutét qu'en packaging carton

jetable.

19,90€ TTC prix public conseillé
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baladéo

Fiche technique

Caractéristiques
GENERAL
Marque Baladéo
Code douanier 8211930000
Pays d'origine Chine
Code GTIN-13 3661190010308

Matiere

Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton (cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Acier inoxydable,
Plastique

Transparent, Gris

non

non

192.00
44.00
24.00
19.00
19.50

24.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame (cm)

Contenance (ml)

Type de packaging
Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

100.00
85.00

15.00

9.20
2.30
1.50

16.00

6.60
0.00

Etui RPET gris chiné -
Taille Unique

10.00

3.90

2.20

Marquage quadri en UV 2

Manche c6té gauche

9x2
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